
UCHWAŁA NR XVII/126/2025 
RADY GMINY MIELEC 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Świętego Józefa Opiekuna Rodzin” rondu zlokalizowanemu 
w miejscowości Chorzelów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 

RADA GMINY MIELEC 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadać nazwę „Świętego Józefa Opiekuna Rodzin” rondu zlokalizowanemu w miejscowości 
Chorzelów, na działkach nr 317, nr 318/3, nr 104/23, nr 97, nr 1806/1, położonych w obrębie 
ewidencyjnym 37 - Chorzelów, gm. Mielec, na skrzyżowaniu dróg powiatowych P 1161R i P 1142R. 

§ 2.  

Granice terenu ronda określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  
   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Krawczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED356CF8-1A0A-4412-A7A7-6597C5D23321. Podpisany Strona 1 z 3



 
Załącznik do uchwały  nr  XVII/126/2025
Rady Gminy Mielec
z dnia 29 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED356CF8-1A0A-4412-A7A7-6597C5D23321. Podpisany Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

Proponowane do nazwania rondo jest skrzyżowaniem dróg powiatowych P 1161R i P 1142R, 
położonym w miejscowości Chorzelów. 

Nadanie nazwy zostało zaproponowane przez społeczność lokalną  poprzez złożenie do Wójta 
Gminy Mielec wniosku o nadanie nazwy i poparte podczas zebrania wiejskiego sołectwa 
Chorzelów poprzez podjęcie stosownej Uchwały. Zawnioskowano o nadanie nazwy „Świętego 
Józefa Opiekuna Rodzin”, który jest patronem m. in. podróżujących.  

Podstawę prawną proponowanej uchwały stanowi art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 1153). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED356CF8-1A0A-4412-A7A7-6597C5D23321. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XVII/126/2025 RADY GMINY MIELEC z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


